Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– 

zrealizował co najmniej 1 usługę (1 usługa rozumiana jest jako 1 zrealizowana 

umowa) polegającą na świadczeniu usług opiekuńczych o wartości nie niższej 

niż 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), z załączeniem 

dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie.    

3)  dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia: 

opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku dotyczącego potencjału